
1РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2017         № 35

О внесении изменений в решение Совета Иванковкого сельского поселения от
23.01.2014 № 2 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МУ КДК

Иванковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Решением Совета Иванковского сельского поселения от 06.07.2015 года № 33 «Об
утверждении  Положения  о  платных  услугах,  предоставляемые  физическим  и
юридическим  лицам  Муниципальным  учреждением  культурно-досугового
комплекса  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального
района Ивановской области»
 
 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Иванковского сельского поселения от 23.01.2014
года  №  2 «Об  утверждении  платных  услуг,  оказываемых  МУ  КДК
Иванковского  сельского  поселения»  изменение,  изложив  Приложение  в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Ообнародовать данное решение  в соответствии с Уставом Иванковского

сельского  поселения,  а  также  разместить  на  сайте  администрации
Иванковского сельского поселения.

4. Контроль  за  исполнением настоящего  решения  возложить  на  Директора
МУ КДК Иванковского сельского поселения Антоненкову Н.С.

Глава Иванковского сельского поселения                                            В.В. Голубев

Председатель Совета 
Иванковского сельского поселения                                                      Г.В.
Жаренова

Харитонова Е.Н.



90134

Приложение
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
от   28.09.2017   г. №   35

Приложение
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
от   23.01.2014   г. №   2

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг, оказываемых МУ КДК Иванковского сельского поселения 

жителям сельского поселения

№ Наименование услуг Единица измерения Стоимость услуги

1.
Предоставление ПК для

самостоятельной работы в Интернет
1 минута

1 час
1 рублей
60 рублей

2.
Практическая помощь и

консультация работника МУ КДК
1 минута 1,5 рублей

3. Самостоятельное использование ПК 1 минута 1 рублей
4. Набор текста 1 страница 20 рублей

5.
Составление информационных

поздравлений
1 подборка 50 рублей

6. Ксерокопирование 1 страница 5 рубля
7. Сканирование фотографий 1 сканирование 10 рублей

8.

Музыкальное обслуживание
(оформление) одного человека,

проводимых в МУ КДК
1 участник 30 рублей

9.

Предоставление помещения в аренду
для проведения торжественных

мероприятий
1 мероприятие 2000 рублей

10.
Предоставление спортивных

тренажеров
1 человек в месяц 100 рублей

11. Предоставление бильярда 1 час 120 рублей
12. Аренда костюма 1 сутки 500 рублей

13.
Организация и проведение дискотек

для взрослых
Билет на 1 человека 30 рублей


	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

